АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Сибирский

11.03.2019                                                                                                              № 17 «а»

О внесении изменений в постановление от 12.08.2013  № 74
«Об утверждении  Административного регламента исполнения функции по осуществлению муниципального жилищного контроля
на территории Сибирского сельсовета  Купинского района Новосибирской области»
[bookmark: _GoBack]

Руководствуясь ст.20 Жилищного кодекса, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующими законодательством, для обеспечения доступности и повышения качества предоставления муниципальных услуг, администрация Сибирского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Административного регламента исполнения функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Сибирского сельсовета  Купинского района Новосибирской области, утвержденный постановление администрации Сибирского сельсовета от 05.02.2013 № 4:
	1.1. дополнить пункт 4 раздела 1 седьмым абзацем следующего содержания: «- к порядку переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме;»
1.2. дополнить пункт 26 раздела 3 подпунктом с) следующего содержания:
«с) о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме».
	2. Обнародовать настоящее постановление на информационном  стенде в администрации Сибирского сельсовета, периодическом  печатном издании администрации Сибирского сельсовета  «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте администрации Сибирского сельсовета.
3. . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава  Сибирского сельсовета          		                                   Л.Г. Иваненко

Л.А.Ягур
44-414

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО

РАЙОНА НОВОСИБИРКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. С

ибир

ский

11.03.2019

№ 17

«а»

О внесении изменений в постановление от 12.08.2013  № 74

«

Об утверждении  Административного регламента исполнения функции по

осуществлению муниципального жилищного контроля

на территории

Сибир

ского сельсовета  Купинского района Новосибирской

области»

Руководствуясь ст.20 Жилищного кодекса, в соответствии

с Федеральным

законом от 27 июля 2010 года № 210

-

ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг» и в

целях приведения нормативных

правовых актов в соответствие с действующими з

аконодательством,

для

обеспечения доступности и повышения качества предоставления муниципальных

услуг,

администрация

Сибир

ского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Административного регламента исполнения функции

по осуществлению муниципального

жилищного контроля на территории

Сибир

ского

сельсовета  Купинского района Новосибирской области, утвержденный

постановление администр

ации

Сибир

ского сельсовета от 05

.0

2.2013 №

4:

1.1. дополнить пункт 4 раздела 1 седьмым абзацем следующего содержания:

«

-

к

порядку переустройства и (или) перепланировки помещений в

многоквартирном доме;»

1.2. дополнить пункт 26 раздела 3 подпунктом с) следующего содержания:

«с) о фактах нарушения требований порядка осуществления

перепланировки и (или) переустройства помещений

в многоквартирном доме».

2

. Обнародовать настоящее постановление на информационном  стенде в

администрации

Сибир

ского сельсовета, периодическом  печатном издании

администрации

Сибир

ского сельсовета  «Муниципальные ведомости» и на

официальном сайте админи

страции

Сибир

ского сельсовета.

3.

. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава

Сибир

ского сельсовета

Л

.Г.

Иваненко

Л.А.Ягур

44

-

414

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     п. С ибир ский     11.03.2019                                                                                                                № 17   «а»       О внесении изменений в постановление от 12.08.2013  № 74   « Об утверждении  Административного регламента исполнения функции по  осуществлению муниципального жилищного контроля    на территории  Сибир ского сельсовета  Купинского района Новосибирской  области»         Руководствуясь ст.20 Жилищного кодекса, в соответствии  с Федеральным  законом от 27 июля 2010 года № 210 - ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг» и в   целях приведения нормативных  правовых актов в соответствие с действующими з аконодательством,  для  обеспечения доступности и повышения качества предоставления муниципальных  услуг,  администрация  Сибир ского сельсовета    ПОСТАНОВЛЯЕТ:    1.Внести изменения в Административного регламента исполнения функции  по осуществлению муниципального  жилищного контроля на территории  Сибир ского  сельсовета  Купинского района Новосибирской области, утвержденный  постановление администр ации  Сибир ского сельсовета от 05 .0 2.2013 №  4:     1.1. дополнить пункт 4 раздела 1 седьмым абзацем следующего содержания:  « -   к   порядку переустройства и (или) перепланировки помещений в  многоквартирном доме;»   1.2. дополнить пункт 26 раздела 3 подпунктом с) следующего содержания:   «с) о фактах нарушения требований порядка осуществления  перепланировки и (или) переустройства помещений   в многоквартирном доме».     2 . Обнародовать настоящее постановление на информационном  стенде в  администрации  Сибир ского сельсовета, периодическом  печатном издании  администрации  Сибир ского сельсовета  «Муниципальные ведомости» и на  официальном сайте админи страции  Сибир ского сельсовета.   3.  . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой             Глава   Сибир ского сельсовета                                                    Л .Г.  Иваненко           Л.А.Ягур   44 - 414